Descripción Categoría Edición
1
Pag. 4
Pag. 5 PE100 T030 may-25
Pag. 7 PE80 T031 may-25
Pag. 7 PE40 T032 may-25
Pag. 7 PE32 T080 may-25
Pag. 8 Saneamiento T033 may-25

315 Barra 6,13 34935 20,37 €
400 Barra 6,13 34936 35,82 €
500 Barra 6,13 34937 62,68 €
630 Barra 6,15 34938 87,29 €
800 Barra 6,20 34939 150,34 €
1000 Barra 6,10 34940 245,84 €
1200 Barra 6,20 34941 403,12 €
T092
doble capa SN-8
Lea las condiciones generales de venta
NO se admiten devoluciones de materiales que no mantengan su embalaje original
Página 10 de 30
Tarifa tuberia [05-25] Vigor 19 05 2025
Cinta de goteo
Código Cat. Marca Ref Descripción PVP
52933 T082 HIDRA JLG16061006320 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 6MIL R3200 m 0,0927 €
52934 T082 HIDRA JLG16061506320 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 6MIL R3200 m 0,0721 €
52935 T082 HIDRA JLG16062006350 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52936 T082 HIDRA JLG16062506350 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52937 T082 HIDRA JLG16063006350 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52938 T082 HIDRA JLG16064006350 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52939 T082 HIDRA JLG16061010320 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,0 LUSO GREEN 6MIL R3200 m 0,0927 €
52940 T082 HIDRA JLG16061510320 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,0 LUSO GREEN 6MIL R3200 m 0,0721 €
52941 T082 HIDRA JLG16062010350 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,0 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
53041 T082 HIDRA JLG16062010100 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,0 LUSO GREEN 6MIL R1000 m 0,0824 €
52942 T082 HIDRA JLG16062510350 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,0 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52943 T082 HIDRA JLG16063010350 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,0 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52944 T082 HIDRA JLG16064010350 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,0 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52945 T082 HIDRA JLG16061016320 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,6 LUSO GREEN 6MIL R3200 m 0,0927 €
52946 T082 HIDRA JLG16061516320 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,6 LUSO GREEN 6MIL R3200 m 0,0721 €
52947 T082 HIDRA JLG16062016350 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52948 T082 HIDRA JLG16062516350 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52949 T082 HIDRA JLG16063016350 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52950 T082 HIDRA JLG16064016350 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,6 LUSO GREEN 6MIL R3500 m 0,0721 €
52951 T082 HIDRA JLG16081006220 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 8MIL R2200 m 0,0927 €
52952 T082 HIDRA JLG16081506220 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 8MIL R2200 m 0,0927 €
52953 T082 HIDRA JLG16082006230 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 8MIL R2300 m 0,0927 €
52954 T082 HIDRA JLG16082506230 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 8MIL R2300 m 0,0721 €
52955 T082 HIDRA JLG16083006250 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 8MIL R2500 m 0,0721 €
52956 T082 HIDRA JLG16084006250 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 8MIL R2500 m 0,0721 €
52957 T082 HIDRA JLG16081010220 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,0 LUSO GREEN 8MIL R2200 m 0,0927 €
52958 T082 HIDRA JLG16081510220 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,0 LUSO GREEN 8MIL R2200 m 0,0927 €
52959 T082 HIDRA JLG16082010230 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,0 LUSO GREEN 8MIL R2300 m 0,0927 €
53042 T082 HIDRA JLG16082010100 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,0 LUSO GREEN 8MIL R1000 m 0,7004 €
52960 T082 HIDRA JLG16082510230 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,0 LUSO GREEN 8MIL R2300 m 0,0721 €
52961 T082 HIDRA JLG16083010250 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,0 LUSO GREEN 8MIL R2500 m 0,0721 €
52962 T082 HIDRA JLG16084010250 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,0 LUSO GREEN 8MIL R2500 m 0,0721 €
52963 T082 HIDRA JLG16081016220 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,6 LUSO GREEN 8MIL R2200 m 0,0927 €
52964 T082 HIDRA JLG16081516220 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,6 LUSO GREEN 8MIL R2200 m 0,0927 €
52965 T082 HIDRA JLG16082016230 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,6 LUSO GREEN 8MIL R2300 m 0,0927 €
52966 T082 HIDRA JLG16082516230 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,6 LUSO GREEN 8MIL R2300 m 0,0721 €
52967 T082 HIDRA JLG16083016250 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,6 LUSO GREEN 8MIL R2500 m 0,0721 €
52968 T082 HIDRA JLG16084016250 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,6 LUSO GREEN 8MIL R2500 m 0,0721 €
Caudal 0,6 L/H Ecuación de descarga q=0,208.h0,460
Caudal 1,0 L/H Ecuación de descarga q=0,347.h0,459
Caudal 1,6 L/H Ecuación de descarga q=0,555.h0,460
Caudal 0,6 L/H Ecuación de descarga q=0,208.h0,460
Caudal 1,0 L/H Ecuación de descarga q=0,347.h0,459
Caudal 1,6 L/H Ecuación de descarga q=0,555.h0,460
Página 11 de 30
Tarifa tuberia [05-25] Vigor 19 05 2025
Cinta de goteo
Código Cat. Marca Ref Descripción PVP
52969 T082 HIDRA JLG16101006170 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52970 T082 HIDRA JLG16101506170 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52971 T082 HIDRA JLG16102006170 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52972 T082 HIDRA JLG16102506170 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52973 T082 HIDRA JLG16103006170 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52974 T082 HIDRA JLG16104006170 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52975 T082 HIDRA JLG16104010170 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,0 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52976 T082 HIDRA JLG16104010170 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,0 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52977 T082 HIDRA JLG16104010170 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,0 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52978 T082 HIDRA JLG16104010170 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,0 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52979 T082 HIDRA JLG16104010170 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,0 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52980 T082 HIDRA JLG16104010170 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,0 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52981 T082 HIDRA JLG16104016170 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52982 T082 HIDRA JLG16104016170 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52983 T082 HIDRA JLG16104016170 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,1030 €
52984 T082 HIDRA JLG16104016170 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52985 T082 HIDRA JLG16104016170 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52986 T082 HIDRA JLG16104016170 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,6 LUSO GREEN 10MIL R1700 m 0,0927 €
52987 T082 HIDRA JLG16121006150 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1339 €
52988 T082 HIDRA JLG16121506150 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
52989 T082 HIDRA JLG16122006150 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
52990 T082 HIDRA JLG16122506150 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
52991 T082 HIDRA JLG16123006170 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1700 m 0,1133 €
52992 T082 HIDRA JLG16124006170 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1700 m 0,1133 €
52993 T082 HIDRA JLG16121010150 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1339 €
52994 T082 HIDRA JLG16121510150 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
52995 T082 HIDRA JLG16122010150 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
52996 T082 HIDRA JLG16122510150 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
52997 T082 HIDRA JLG16123010170 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1700 m 0,1133 €
52998 T082 HIDRA JLG16124010170 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1700 m 0,1133 €
52999 T082 HIDRA JLG16121016150 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1339 €
53000 T082 HIDRA JLG16121516150 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
53001 T082 HIDRA JLG16122016150 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
53002 T082 HIDRA JLG16122516150 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1500 m 0,1133 €
53003 T082 HIDRA JLG16123016170 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1700 m 0,1133 €
53004 T082 HIDRA JLG16124016170 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 12MIL R1700 m 0,1133 €
Caudal 1,6 L/H Ecuación de descarga q=0,555.h0,460
Caudal 1,0 L/H Ecuación de descarga q=0,347.h0,459
Caudal 0,6 L/H Ecuación de descarga q=0,208.h0,460
Caudal 1,0 L/H Ecuación de descarga q=0,347.h0,459
Caudal 1,6 L/H Ecuación de descarga q=0,555.h0,460
Caudal 0,6 L/H Ecuación de descarga q=0,208.h0,460
Página 12 de 30
Tarifa tuberia [05-25] Vigor 19 05 2025
Cinta de goteo
Código Cat. Marca Ref Descripción PVP
53005 T082 HIDRA JLG16151006120 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 15MIL R1200 m 0,1339 €
53006 T082 HIDRA JLG16151506120 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 15MIL R1200 m 0,1339 €
53007 T082 HIDRA JLG16152006130 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53008 T082 HIDRA JLG16152506130 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53009 T082 HIDRA JLG16153006130 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53010 T082 HIDRA JLG16154006130 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53011 T082 HIDRA JLG16151010120 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,0 LUSO GREEN 15MIL R1200 m 0,1339 €
53012 T082 HIDRA JLG16151510120 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,0 LUSO GREEN 15MIL R1200 m 0,1339 €
53013 T082 HIDRA JLG16152010130 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,0 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53014 T082 HIDRA JLG16152510130 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,0 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53015 T082 HIDRA JLG16153010130 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,0 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53016 T082 HIDRA JLG16154010130 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,0 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53017 T082 HIDRA JLG16151016120 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,6 LUSO GREEN 15MIL R1200 m 0,1339 €
53018 T082 HIDRA JLG16151516120 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,6 LUSO GREEN 15MIL R1200 m 0,1339 €
53019 T082 HIDRA JLG16152016130 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53020 T082 HIDRA JLG16152516130 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53021 T082 HIDRA JLG16153016130 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53022 T082 HIDRA JLG16154016130 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,6 LUSO GREEN 15MIL R1300 m 0,1133 €
53023 T082 HIDRA JLG16181006100 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q0,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1545 €
53024 T082 HIDRA JLG16181506100 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q0,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53025 T082 HIDRA JLG16182006100 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q0,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53026 T082 HIDRA JLG16182506100 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q0,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53027 T082 HIDRA JLG16183006100 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q0,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53028 T082 HIDRA JLG16184006100 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q0,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1339 €
53029 T082 HIDRA JLG16181010100 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,0 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1545 €
53030 T082 HIDRA JLG16181510100 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,0 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53031 T082 HIDRA JLG16182010100 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,0 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53032 T082 HIDRA JLG16182510100 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,0 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53033 T082 HIDRA JLG16183010100 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,0 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53034 T082 HIDRA JLG16184010100 CINTA GOTEO INT 16 40cm Q1,0 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1339 €
53035 T082 HIDRA JLG16181016100 CINTA GOTEO INT 16 10cm Q1,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1545 €
53036 T082 HIDRA JLG16181516100 CINTA GOTEO INT 16 15cm Q1,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53037 T082 HIDRA JLG16182016100 CINTA GOTEO INT 16 20cm Q1,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53038 T082 HIDRA JLG16182516100 CINTA GOTEO INT 16 25cm Q1,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €
53039 T082 HIDRA JLG16183016100 CINTA GOTEO INT 16 30cm Q1,6 LUSO GREEN 18MIL R1000 m 0,1442 €